
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO – PRPPGI 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE. 

Tel.: (87) 2101-6830  www.univasf.edu.br - e-mail: prppgi@univasf.edu.br 
   

            

Edital PRPPGI Nº 10/2024, de 12 de Junho de 2024 

Processo Seletivo de Discentes para Ingresso no  

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal da Univasf 
 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PROJETO  
 

O PPGCA da Universidade Federal do Vale do São Francisco no uso das atribuições legais estabelecidas 

pelo EDITAL PRPPGI Nº 10/2024, RESOLVE:  

DIVULGAR o resultado da avaliação do currículo para o Processo Seletivo para ingresso de discentes no 

Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal em 2024.2.  

 

INSCRIÇÃO 
NOTA DO 

CURRÍCULO 
NOTA DO CURRÍCULO  

(Item 5.5, letra b) 
MOTIVOS 

36260 45,95 10,00 - 

36275 36,24 
7,89 - 

36257 35,50 
7,73 - 

36264 29,09 
6,33 - 

36271 25,16 
5,48 - 

36262 24,25 
5,28 - 

36253 0,00 0,00  
Conforme itens: 2.10. (letra d) e 5.4 

do Edital. 36261 0,00 0,00 

36265 0,00 0,00 

36268 0,00 0,00 
Conforme itens: 2.10. (letra d), 5.4. e 
5.6 do Edital. 

36273 0,00 0,00 
Conforme itens: 2.10. (letra d) e 5.4 
do Edital. 

 
Petrolina, 09 de Julho de 2024. 

 
 

Comissão do Processo Seletivo 2024.2 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 


